CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUÍ
Praça João Acacinho, 02 -1° andar - CEP - 29560 - 000 - Fone - (027) 553-1540 / 3157

CNPJ - 31.726.375/0001 - 67
Guaçuí - Estado do Es1>írito Santo

=====================================================================================

RESOLUÇÃO Nº 37/2002

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaç~, ~TADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, S

1
R O V A D O

a a das Sessões 01 / 6

RESOLVE: - ~'iiifi._~/.:~
Artigo 1 º - Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a a'b~ CREDITO

ADICIONAL ESPECIAL, conforme abaixo:

FICHA GABINETE DO PRESIDENTE DESCRIÇÃO VALORES
114 01.01.01.122.001.2001.319009.01 Salário Familia 30 00

TOTAL 30.00

FICHA ASSESORIAADM. E LEGISLATIVA DESCRIÇÃO VALORES
115 01.04.01.031.001.2004.319011.04 Gratificacão por Assiduidade 280,00

TOTAL 280,00
TOTAL GERAL 310,00

Artigo 2º - Os recursos necessários advirão da anulação ou parcial da dotação
abaixo.

FICHA GABINETE DO PRESIDENTE DESCRI CÃO VALORES
28 01.01.01.122.001.2001.339039.45 Sel!llros em Geral 310,00

TOTAL 310,00
TOTAL GERAL 310,00

Artigo 3° - Esta Resolução entra em VIgor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Guaçuí - ES, 07

.- 1

~~f.JeITa

Carlos L~ de Oliveira
2° Secretário

o 1

ice Presidente

Pe&~~a ~o~~O~e~~ ~HV

~--.

ar s Antonio Viana

e~J1~
2° Tesoureiro